tem [)lnrimum in Domino commendamus, ut que pro eadem conslantia

retinenda, el Sancti Officii jurisdiclione, a qua religionis calbolicae pun-

tas, el inlegrilas custodilur, exirenue luenda quod a vobis plañe fil óm-

nibus viribus inilamini eliam alque eliam borlamur, ac monemus. Fraler-

nitati tuae Apostolicam bencdiclionem peramanter impertimur. DalumRo-

mae apud Sanclam Mariam Mayorem sub annulo Piscatoris die 10 Mai

1(350. Ponlilicalus noslri anno li."
*

> Copia, no Abch. Nac, ¿te. m$t,, num. 1056, pag. 57.

Í4«
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llreve do papa liinoeciici» %.

ao Dispo da fvuarda, luqui«iidor de Portugal

eso—Oatnbro 15

Innocentius Papa X— Venerabilis Fraler salutem, et Apostolicam

benediclionem. Praestanlem íraternilatis luae, el collegarum virtulem in

reprobando proclámate de remillendajudaizanlibus et haereticis confisca-

lione non ita pridem alus nostris literiseximiécommendavimus, nunceam-

dem sui simiiem agnoscimus in censura proposilionum, quae in duobus li-

bellis super provisione Episcoporum islhic novissime divulgatis conlinen-

tur. Porro autem Nos magna cum animi nostri ínter lot, praeserlim de Por-

tugalliae rebus, sollicitudines, et angores consolatione, factum hoc vestrum

audivimus, et misericordiarum Patri Deo omni ex corde grates egimus, quod

mentes veslras eo veri zeli consiiio, et robore firmaverit, ut non minüs per-

niciosae, quam falsae doctrinae veneno tam opportunum, etsalutare, quem-

admodum speramus, antidotum a vobis adhiberi potueril, quae sané res,

ut in praesens orbi universo insigne sludium vestrum erga Catholicae Fi-

dei puritatem, el Sanctae hujus Sedis aucloritalem palám ostendit, ita in

aclis, et monumenlis Aposlolicis consígnala lanlum pielatis, el constauliae

vestrae meritum, et laudes inlcr benedictiones Ecclesiae perpetuo leslabi-

tur. In reliquo, si quid in ea re adbuc agendum remanet, monere nunc vos,

el hortari talium profecló virlutum injuria foret. Te Venerabilis Fraler, alios-

que tui muneris, et gloriae socios praecipuo paternae charitalis aíTeclu in

Domino complectimur, et Apostólica benedictione donamos. Datum Romae

apud Sanclam Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die xv Oclobris

MDCL. Pontificatus nostri anno séptimo/

' Arch. Nac. Papéis varios do Santo OHicio (Gaixa 20 de Bullas), Ma^. 1, num.
282.— Sobrescrito: Venerabili Fratri Episcopo Aegitaaensi Inquisilori Porlugalliae.
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Carta <lo Clero de Fran<^a ao Papa '